Протокол об итогах государственных закупок
способом повторного конкурса
по закупке мяса говядина (1 категория)
	г.Усть-Каменогорск пр.Абая,18,  актовый зал административного корпуса
	10.00 часов

11 июля 2008г.

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель: Малик Н.А. - заместитель главного врача по экономике:

Заместитель:  Васечко  Г.И. –  главная медсестра

Члены комиссии:      Рымарева Н.А.. – экономист

Нургалиева К.Т.- зам.главного бухгалтера;

Назырова О.Ш. – диетсестра;

Секретарь:
Александрова Е.Л. – специалист по государственным закупкам,

2. Сумма, выделенная для закупки – 7 515 440 (семь миллионов пятьсот пятнадцать тысяч четыреста сорок) тенге
3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:

К/х «Берик» ВКО Уланский р-н, ЖанУзак

ИП Абишев г.Усть-Каменогорск, пр.Абая 187/1

4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, представивших по истечении окончательного времени для их регистрации не было.
5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:
К/х «Берик» (11.07.2008г. 09-11) – Джуманазаров Мажит Сагаладинович
ИП Абишев (11.07.2008г. 09-20) – Абишев Талгат Бауржанович

вскрыты и они содержат:
1. Ценовое предложение К/х «Берик»

-
7 384 160  - 560  тенге за 1 кг.
2. Ценовое предложение  ИП Абишев
-
7 476 462  - 567 тенге за 1 кг.
6.  Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать выигравшей конкурсную заявку участника конкурса К/х «Берик»,   на условиях предоставления наименьшего ценового предложения.

За данное решение проголосовали:
 ЗА - __5____ голосов ( Малик Н.А.,  Васечко Г.И.,  Рымарева Н.А., Нургалиева К.Т, Назырова О.Ш.)

 Против - ____нет_  голосов

Председатель комиссии _____________________________

Малик Н.А.

Заместитель

_____________________________

Васечко Г.И.

Члены комиссии
_____________________________

Рымарева Н.А.

______________________________
        Нургалиева К.Т.

____________________________
__
           Назырова О.Ш.

Секретарь

_____________________________

     Александрова Е.Л.